quinta-feira, 14 de outubro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                 ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 1

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 116/2021

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do
Pregoeiro, torna público que fará abertura da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 036/2021 do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR
ITEM, no dia 27 de outubro de 2021, às 10:00 h, de acordo com as Leis em
vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis nos sites: www.licitacoes-
e.com.br e www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmteodorosampaio/licitacoes
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES PRONTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS E DEMAIS
UNIDADES PARTICIPANTES, DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO –
BAHIA.

Teodoro Sampaio-BA, 08 de outubro de 2021.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Pregoeiro

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

812392F9FBA9F1450C0E3A4332B4733E

		2021-10-14T08:55:06-0300